ITeEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Bridas para union de pletina rigida con pletina flexible

MEDIDAS mm.

Exterior
axb

util
cxd

Referencia

Embalaje

Tornillos M6 x 30 dureza 8:8 con arandela grower

Par apriete 6/8 Nm - Grueso Apriete 20 mm.

40 x 60
40 x 70
40 x 82

45 x 45

45 x 60
45 x 70
45 x 82
52 x 60
52 x 70
52 x 82

60 x 70
60 x 82
70 x 82
80 x 82

Tornillos M8 x 45 dureza 8:8

20 x 40
20 x 50
20 x 63

25 x 25

25 x 40
25 x 50
25 x 63
32 x 40
32 x 50
32 x 63

40 x 50
40 x 63
50 x 63
60 x 63

39072040PD
39072050PD
39072063PD

39072525PD

39072540PD
39072550PD
39072563PD
39073240PD
39073250PD
39073263PD

39074050PD
39074063PD
39075063PD
39076063PD

Par apriete 10/12 Nm - Grueso Apriete 30 mm.

70 x 110

Tornillos M10 x 45 dureza 8:8

40 x 80

39074080PD

Par apriete 18/20 Nm - Grueso Apriete 30 mm.

120 x 140

80 x 100

39078010PD

- El conjunto incluye una pieza de acero galvanizado y
cromatizado (CR3) y otra de latén estafiado, lo cual
permite establecer un buen contacto. Sin los
problemas de induccién que se producen cuando las

dos piezas son de acero.
- No es necesario taladrar las pletinas.

- Tornillos con dureza 8:8, con el par de apriete
necesario para garantizar una perfecta union.

- No aptas para cables multifilares.
- Cumplen con la norma DIN 43679.

- Estos accesorios sirven para el ensamblaje y
conexionado de las pletinas flexibles de cobre, que
permiten un abaratamiento de los costes en la

utilizacién de las mismas.
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 - El conjunto incluye una pieza de acero galvanizado y 

cromatizado (CR3) y otra de latón estañado, lo cual 

permite establecer un buen contacto. Sin los 

problemas de inducción que se producen cuando las 

dos piezas son de acero.

- No es necesario taladrar las pletinas.

- Tornillos con dureza 8:8, con el par de apriete 

necesario para garantizar una perfecta unión.

- No aptas para cables multifilares.

- Cumplen con la norma DIN 43679.

- Estos accesorios sirven para el ensamblaje y 

conexionado de las pletinas flexibles de cobre, que 

permiten un abaratamiento de los costes en la 

utilización de las mismas.
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